
岩見沢市除排雪対策本部調べ

積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計
1 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0 0
4 - 1 1 0 -1
5 - - 1 0 -1
6 - - 1 0 -1
7 - - 1 0 -1
8 - - 1 0 -1
9 - - 1 0 -1

10 - - 1 0 -1
11 - - 1 0 -1
12 - - 1 0 -1
13 - - 1 0 -1
14 - - 1 0 -1
15 - - 1 0 -1
16 - - 1 0 -1
17 11 14 15 0 -15
18 0 0 15 0 -15
19 2 3 18 0 -18
20 18 22 40 - 0 0 -40
21 21 10 50 - - 0 -50
22 22 8 58 1 3 3 55

積雪・降雪比較表

平成30年11月平成29年11月

11月

前年差日

表の見方

積雪 －当日の午前8時現在の数値

降雪 －前日の午前8時から当日の午前8時までに降った数値

22 22 8 58 1 3 3 -55
23 0 0 58 5 6 9 -49
24 2 3 61 31 28 37 -24
25 1 0 61 35 17 54 -7
26 4 4 65 6 0 54 -11
27 12 11 76 3 0 54 -22
28 6 0 76 0 0 54 -22
29 0 0 76 27 27 81 5
30 9 9 85 45 28 109 24
計 85 85 109 109 24

表の見方

積雪 －当日の午前8時現在の数値

降雪 －前日の午前8時から当日の午前8時までに降った数値



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 59 55 140 38 6 115 -25

2 84 39 179 41 11 126 -53

3 59 0 179 31 0 126 -53

4 48 1 180 15 0 126 -54

5 46 2 182 0 0 126 -56

6 53 13 195 2 2 128 -67

7 46 0 195 1 1 129 -66

8 45 4 199 23 24 153 -46

9 46 5 204 31 18 171 -33

10 57 19 223 41 22 193 -30

11 47 1 224 43 9 202 -22

12 36 2 226 36 3 205 -21

13 35 0 226 32 1 206 -20

14 43 10 236 33 5 211 -25

15 40 0 236 36 5 216 -20

16 44 8 244 36 7 223 -21

17 55 12 256 20 0 223 -33

18 62 14 270 27 10 233 -37

19 60 5 275 31 7 240 -35

20 65 9 284 30 4 244 -40

21 57 0 284 31 3 247 -37

22 57 3 287 30 2 249 -38

23 52 0 287 27 3 252 -35

24 48 0 287 31 6 258 -29

平成29年12月 平成30年12月

12月

前年差日

25 37 0 287 46 17 275 -12

26 35 4 291 46 6 281 -10

27 69 35 326 41 1 282 -44

28 73 14 340 75 38 320 -20

29 77 12 352 75 11 331 -21

30 75 5 357 84 14 345 -12

31 68 0 357 75 2 347 -10

計 272 357 238 347 -10



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 64 1 358 68 0 347 -11

2 59 1 359 84 19 366 7

3 61 7 366 92 15 381 15

4 59 0 366 82 0 381 15

5 61 3 369 76 1 382 13

6 63 6 375 82 10 392 17

7 80 18 393 79 3 395 2

8 75 3 396 73 0 395 -1

9 67 0 396 80 11 406 10

10 62 3 399 73 0 406 7

11 61 0 399 71 3 409 10

12 60 1 400 76 9 418 18

13 65 5 405 69 0 418 13

14 71 7 412 67 0 418 6

15 66 0 412 64 0 418 6

16 63 4 416 67 7 425 9

17 61 0 416 70 5 430 14

18 60 1 417 90 23 453 36

19 68 10 427 86 3 456 29

20 65 1 428 86 6 462 34

21 68 5 433 88 8 470 37

22 73 13 446 117 35 505 59

23 68 0 446 106 3 508 62

24 68 2 448 114 17 525 77

日
平成31年1月

1月

前年差
平成30年1月

25 69 2 450 105 0 525 75

26 85 19 469 100 0 525 56

27 98 18 487 95 0 525 38

28 102 13 500 91 0 525 25

29 100 9 509 89 1 526 17

30 97 5 514 87 0 526 12

31 92 2 516 87 2 528 12

計 159 516 181 528 12



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 93 4 520 91 8 536 16

2 90 2 522 96 11 547 25

3 86 0 522 92 0 547 25

4 85 3 525 94 5 552 27

5 83 0 525 100 10 562 37

6 81 0 525 101 5 567 42

7 80 1 526 98 1 568 42

8 79 0 526 108 13 581 55

9 84 9 535 108 7 588 53

10 84 0 535 113 10 598 63

11 80 4 539 117 10 608 69

12 79 2 541 117 7 615 74

13 77 0 541 131 19 634 93

14 76 1 542 128 4 638 96

15 79 4 546 127 4 642 96

16 97 21 567 120 1 643 76

17 93 6 573 114 2 645 72

18 89 0 573 114 4 649 76

19 89 2 575 110 0 649 74

20 95 9 584 106 2 651 67

21 115 23 607 100 2 653 46

22 129 20 627 96 0 653 26

23 122 6 633 93 0 653 20

平成31年2月
日 前年差

平成30年2月

2月

24 112 2 635 93 1 654 19

25 127 18 653 89 0 654 1

26 124 10 663 88 0 654 -9

27 117 4 667 88 4 658 -9

28 113 0 667 86 0 658 -9

29 667 658 -9

計 151 667 130 658 -9



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 110 0 667 84 0 658 -9

2 119 12 679 81 1 659 -20

3 123 6 685 81 1 660 -25

4 111 0 685 77 0 660 -25

5 100 0 685 74 0 660 -25

6 103 4 689 71 0 660 -29

7 115 16 705 69 1 661 -44

8 106 1 706 68 0 661 -45

9 97 0 706 67 0 661 -45

10 93 0 706 59 0 661 -45

11 92 0 706 57 0 661 -45

12 92 1 707 64 8 669 -38

13 90 0 707 59 0 669 -38

14 83 0 707 60 1 670 -37

15 77 0 707 60 2 672 -35

16 76 7 714 63 6 678 -36

17 74 1 715 61 2 680 -35

18 69 0 715 59 0 680 -35

19 63 0 715 51 0 680 -35

20 64 2 717 44 0 680 -37

21 63 0 717 34 0 680 -37

22 60 0 717 32 1 681 -36

23 57 0 717 32 1 682 -35

24 55 0 717 42 13 695 -22

平成31年3月平成30年3月
日 前年差

3月

25 49 0 717 33 1 696 -21

26 43 0 717 26 0 696 -21

27 40 0 717 29 7 703 -14

28 26 0 717 30 4 707 -10

29 9 0 717 30 5 712 -5

30 5 0 717 25 0 712 -5

31 0 0 717 23 0 712 -5

計 50 717 54 712 -5



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 0 0 717 21 0 712 -5

2 717 22 4 716 -1

3 717 19 3 719 2

4 717 14 0 719 2

5 717 9 0 719 2

6 717 8 3 722 5

7 717 6 0 722 5

8 717 0 0 722 5

9 717 722 5

10 717 722 5

11 717 722 5

12 717 722 5

13 717 722 5

14 717 722 5

15 717 722 5

16 717 722 5

17 717 722 5

18 717 722 5

19 717 722 5

20 717 722 5

21 717 722 5

22 717 722 5

23 717 722 5

24 717 722 5

4月

平成30年4月 平成31年4月
前年差日

25 717 722 5

26 717 722 5

27 717 722 5

28 717 722 5

29 717 722 5

30 717 722 5

計 0 717 10 722 5


